OpraH, 0CyL ecTBARIOW NN

r. u nnaHoBbIW nepuog 20 22

oKTA6pA

(YHKLAN 1 NOAHOMOYUSA yupesuTens MNcnonHnTenbHbIA KOMUTET HYpnaTckoro MyHuumnanbHoro paiioHa PT

YupexpgeHne MBOY HOLW Ne6 r.Hypnat PT

EAavHuLa namepeHus: py6.

HavnmeHoBaHue nokasatens

1
OcTaToK CpeACTB Ha Havyano Tekylero GguHaHcoBoro roga 3
OcTaToK CPeACTB Ha KOHEL TeKyLl ero fUHaHCOBOro roga
Joxopbl, BCero:
B TOM uYucne:
[0X0fbl OT COGCTBEHHOCTM, BCETO

B TOM 4ucne:

Pasgen |I.

n20 23

2021 T

MocTynneHus v BblnaaThbl

Kog
CTPOKM

0001
0002
1000

1100

1110

Kopg no
610 KeTHOW

Knaccugukaymnm

Poccuiickoii
depepaunu
3
X
X

120

MnaH GUHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW feATenbHOCTN Ha 20 21 T.

rogos ')

AHanutuyeckuin

Kop4d

MofroToBNEHO C UCnonb3oBaHneM cuctemsl KoHcynbTaHTI0C

[NaTta

no CBofiHOMY peecTpy

rnasa no bK

no CBOAHOMY peecTpy

NHH
Knn
no OKEW
Cymma
Ha 20 20 . Ha 20 r. Ha 20 r.
TeKyww uni nepebiii roj BTOpPOW rog
(hUHAHCOBLIA rof NNaHoBOro NNaHoBOroO
nepuopja nepunoja
5 6 7
283672,93 0 0
6571431,82 6565412,25 6565412,25

Kogbl

3a npegenamu
nnaHoBoro

nepuoga



HavmeHoBaHue nokasartens

1
AOXO0ZAbl OT OKasaHua ycnyr, pa6oT, KOMNeHcaluuy 3aTpaT yupexaeHuii, Bcero
B TOM uucne:
cybcuanm Ha puHaHcoBOe obecrneyeHne BbIMOAHEHNS FTOCY[apPCTBEHHOTO (MyHULWNAnbHOT0) 3a4aHns
3a cyeT cpefCcTB 6loAxeTa Ny6AMYHO-NPaBOBOro 06pa3oBaHns, CO34aBLIEro yuypexgeHune
cyb6cuamm Ha hnHaHcoBoe obecrneyeHune BbIMONHEHUS FOCY/JapCTBEHHOTO 3a/jaHNsA 3a CYeT CPeACTB
GlofxeTa ®efepanbHOro PoHAa 0693aTelbHOTO MEANLUHCKOTO CTpaxoBaHus
NOCTYNNEeHUs OT 0KaszaHUs ycnyr (BbINONHEHNA paboT) Ha NNATHON OCHOBE M OT UHOW NpuHocALLei
[OXO[ AeATeNbHOCTH
[OX0/Abl OT WTPadoB, NeHell, MHbIX CYMM MPUHYAUTENLHOTO U3bATUSA, BCErO

B TOM 4ucne:

6e3B03Me34Hble eHEXHble MOCTYNNEHUs, BCEro
B TOM u4ucne:
uenesble cy6eugun
npoune 4OX0Abl, BCErO
B TOM uucne:
uenesble cy6ecmanm
cy6CcUanMN Ha ocyL ecTBNeHUe KanuTanbHbIX BNOXEHU

[OXOAbl OT OMepayunii ¢ akTuBamu, BCero

B TOM 4ucne:

npoyne NocTynneHus, Bcero6
13 HNX:
yBeNnYyeHne oCTaTKOB AeHEXHbIX CPeACTB 3a CYeT BO3BpaTa Ae6GUTOPCKONA 3a0/KEHHOCTM NPOLLbIX
net

Pacxopbl, BCEro
B TOM uuncne: f
Ha BbINNaTbl NepcoHany, BCero
B TOM uuchne:
onnata Tpyfaa
npoyne BbINNATbl MepcoHany, B TOM YMCNe KOMMEHCALNOHHOro XapakTepa
MHble BbINNAThl, 338 NCKAOUYEHMEM (DOHAA OnnaThl NpyAa YUYpeXxxAeHWUs, ANS BbIMONHEHNSA OTAENbHbIX
NONHOMOY U
B3HOCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPax0BaHMIO Ha BbiNnaTbl No onnate TpyAa paGoOTHUKOB U
WHble BbINNaTbl paboTHUKAM yupex/eHui, Bcero
B TOM yucne:
Ha BbiNnaTbl Mo onnate Tpyfja
Ha WHble BbINNATbl Pa6oTHUKaAM

Kog
CTPOKM

1200

1210

1220

1230
1300

1310
1400

1410
1500

1510
1520

1900

1980

1981

2000

2100

2110
2120

2130

2140

2141
2142

Kog no
610 >KEeTHO
Knaccupunkaumm
Poccuiickoit

depepayun 3
3
130

130

130

130
140

140
150

150
180

180
180

510

111
112

113

119

119
119

MoAroToBNEHO C UCMoNb3oBaHMeM cUCTeMbl KoHCynbTaHTIN0C

Ha20 20 .

AHanutnueckunii o
Tekylwnii

4
Kopn (hUHaHCOBLIV rof

4 5
6489517,77

6489517,77

75894,48

6019,57

6019,57

683941 1,72
3542835,3

2698236,5
30000

814598,8

814598,8

Cymma

Ha 20 r. Ha 20 r.

nepsblii rog
nnaHoBOro
nepuopa

6
6489517,77

6489517,77

75894,48

6549719,22

3542835,3

2698236,5
30000

814598,8

814598,8

BTOpPOWi rog
nnaHoBOro
nepuoga

7
6489517,77

6489517,77

75894,48

6549719.22

3542835,3

2698236,5
30000

814598,8

814598,8

3a npegenamu
njaHoBOro
nepuoga

6romxeT

BHEO

o6 uni

VHblE

213cu
266 cu



HanmeHoBaHve nokasatens

1

[leHeXHoe JOBONbCTBME BOEHHOCNYXALUX N COTPYAHUKOB, UMe WX CnelynanbHble 3BaHNs
MHble BbINNATbl BOEHHOCNYXALLUM N COTPYAHWKAM, UMEIOLNM CnelynanbHble 3BaHUA
CTpaxoBble B3HOCHI Ha 06A3aTeNlbHOe COLManbHOe CTpaxoBaHWe B YaCTW BbiNNaT NepcoHany,
noAnexatux 0610XeHNI0 CTPaxoBbIMU B3HOCAMU
BTOM uucne:
Haonnaty Tpyja cTaxepos
Ha WHble BbINNATbl FPaXAAHCKUM NULaM (feHeXHOoe cofepxaHue)
couynanbHble U MHbIe BbINNATbl HaCeNeHUto, BCero
B TOM uuche:
coynanbHble BbINNATbl FpaXxAaHaMm, Kpome My6aNUYHbIX HOPMATUBHbBIX COLMANbHbIX BbliMnaT
13 HUX:
noco6us, KOMNeHcaLum N UHble coLManbHble BbINNaTbl rpaxjaHam, Kpome MyGANYHbIX
HOPMaTMBHbIX 0643aTeNbCTB

BbiN/aaTa CTUNEHANIA, OCYL eCTBNEHUE NHBIX PACXOA0B Ha COLMANbHYO MOAAEPXKKY 06yyUaloLnxcs 3a
cyeT CPeACTB CTUNEHANANLHOTO OHAA
Ha npemMupoBaHue PU3NYECKNX UL, 33 AOCTUXEHUSA B 061aCTU KyNbTypbl, UCKYyCCTBa, 06pa3oBaHuns,
HayKNW 1 TeXHWKU, a TakXe Ha NpefoCTaBleHUe TPAHTOB C LeNblo NOAAEPXKN NPOeKTOB B 061acTu
HayKu, KynbTypbl M UCKyCCTBA
coymanbHoe obecneyeHune AeTeii-cMpoT u AeTeld, ocTaBWIMXCA 6e3 monevyeHns pogurtenei

ynnata Hanoros, C60POB M WHbIX NnaTexeii, Bcero
13 HUX:
Hanor Ha MMyLLecTBO OpraHn3aumnii u 3emesbHbIA Hanor
MUHble Hanoru (Bkntoyaemble B COCTaB PacxofoB) B 6lO4XeTbl 610AXETHOR cucTembl Poccuiickoit
depepaynmn, a Takxke rocyfapcTBeHHas nownnHa
ynnata wrpados (B TOM Yucne afMUHUCTPATUBHbIX), NEHEeW, UHbIX NnaTexen

6e3BO3Me3/Hble MepeyncneHuns opraHn3aynam 1 GUanyeckum nuLam, Bcero
13 HUX:
rpaHTbl, NpefocTaBaseMble APYTUM OpPraHn3aynsam 1 GU3M4ecKuMm nuuam
B3HOCbl B MEX/AYHapOoAHble opraHusauuu
nnaTexu B Lensx o6ecrnevyeHns peannsaluuu cornaweHnii ¢ NpaBUTeNbCTBAMU MHOCTPAHHbBIX
rocyAapcTs ¥ MeXAyHapoAHbIMU OpraHu3aLuamu

npoyune BbiNNatbl (KPOMe BbiNNaT Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr)
ncnonHeHue cyfebHbIX akToB Poccuiickoil ®efepalu 1 MUPOBbIX COTMALIEHUA N0 BO3IMELLEHWIO
BpeAa, NPUYUHEHHOTO B pe3ynbTaTe AesTeNbHOCTU YUPeXAeHUs

pacxofbl Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero 7
B TOM yucne:
3aKynKy Hay4HO-UCCNeA0BaTeNbCKUX M ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX paGoT
3aKynky ToBapos, paboT, ycnyr B chepe MHHOPMALMNOHHO-KOMMYHUKALMOHHbBIX TEXHONOT WA
3aKynKy TOBapoB, paboT, yCnyr B LeffX KanuTalbHOro peMOHTa rocyapcTBeHHOro
(MyHMLMNaNbHOT0) UMyLLecTBa

Kog
CTPOKU

2150
2160

2170
2171
2172

2200

2210

2211

2220

2230
2240
2300

2310
2320
-2330

2400

2410
2420

2430
2500

2520
2600

2610
2620

2630

Kog no
610 [)KEeTHOM
Knaccuunkaumm
Poccuiickoii

depepaunn 3
3
131

134
139
139
139

300

320

350
360
850

810
862

863

831

241
242

243

MoAroToBNEHO € UCNoMb3oBaHMeM cucTeMbl KoHCynbTaHT! 1atoc

Cymma
Ha 20 20 . Ha 20 r. Ha 20 r.
AHanutuuecknit TekylWwunit nepBblii rog BTOPOWi rog
4
Koz (VMHAHCOBbINA rog nNaHoBOro NNaHOBOTO
nepuoga nepuoga
4 5 6 7
118168 118168 118168
118168 118168 118168
3178408.42 2888715,92 2888715,92

3a npegenamu
nnaHoBoOro
nepuoga



HanmeHoBaHuWe nokasaTens

1

npouyyto 3akynky ToBapos, paGoT u ycnyr, Bcero
13 HUX:

KanuTanbHble BAOXEHUS B 06bEKTbI FOCY[apCTBEHHON (MYyHWUMNaNnbHON) CO6GCTBEHHOCTU, BCEro
B TOM uucne:
npuo6peTeHne 06BLEKTOB HEABUXMMOTO UMYLLECTBA FOCYAApCTBEHHbBIMW (MYHULUNANbHbBIMU)
yupexzaeHuamu
CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMUA) 06bEKTOB HEABVMXMUMOTO NUMYLLECTBA FOCYAApPCTBEHHbIMU

(MYHULMNANbHBIMN) YUpPEXAEHUSAMU

BbinnaTbl, yMeHblW ato Ljue 40X04, BCErO
B TOM uucne:

n fa
Hanor Ha Npuobbinb
Hanor Ha 406aBNeHHY0 CTOMMOCTb *
X
npoyue Hanorn, yMeHblato e J0X0s

Mpoumne BbiNNaThl, BCEro -
13 HUX:
BO3BpaT B 6O AXET cpefcTB cybecmanm

Kog
CTPOKU

2640

2650

2651

2652
3000

3010
3020
3030
4000

4010

Koga no

610 AXKEeTHOMN .
AHanMTNYecKui
Knaccudukaymnm

4
Poccuiickoii KOA
depepayun 3
3 4

244

406

407
100

610

[MoAroToBNEHO € UCMOMb30BaHNEM cucTeMbl KOHCYNbTaHT!jiioc

Ha20 20 .
TeKyLWwnit
(hMHaHCOBbIN rog

5
3178408,42

Cymma
Ha 20 r. mHa 20 r.
nepsbiii rog BTOPOi roj
nnaHoBOro nNaHoBOro
nepuopa nepuopga
6 7
2888715,92 2888715,92

3a npegenamm
NAaHOBOTO
nepuoaa

244



[ay

11

1.2

13

14

141

14.1.1
1.4.1.2

1.4.2

1.4.2
1422
1.4:3
1.4.4

14.4

1442

1.45

1451
145.2

2

Pasgen 2. CBefileHns no BbinnaTam Ha 3akynku ToBapos, pa6oT, ycnyr 10

HanmeHoBaHMe nokasarens

BbinnaTbl na 3akynky Tosapos, pa6oT, ycnyr, Bcero 11

B TOM uucne:

no KOHTpakTaMm (f0roBopam), 3aK104YeHHbIM 0 Hayana Tekylero JuHaHCOBOTO rofa 6e3 NPUMeHeHNs HOpM
degepanbHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 "O KOHTpaKTHOI cucTeme B cthepe 3aKynok ToBapos, pabor,
ycnyr ans obecneyeHns rocyfapCTBEHHbIX W MyHULMNanbHbIX HYXA" (Co6paHue 3aKkoHOAaTeNnbCcTBa POCCUIICKOI
depepauumn, 2013, Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (panee - ®epepanbHblil 3aKoH Ne 44-d3) n defepanbHOro

3akoHa oT 18 mtons 2011 r. Ne 223-®3 "O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMW BUAAMU OPUANYECKUX nuy”

(Co6paHue 3akoHogaTenncTa Poccuiickoit ®epepaynm, 2011, Ne 30, cT. 4571; 2018, Ne 32,
cT. 5135) (ganee - degepanbHblil 3aKoH Ne 223-d 3)12
no KOHTpakTam (gorosopam), NnaHMpyemMblM K 3aK1KOUYEHWNIO B COOTBETCTBYHOLWEM (hHAHCOBOM roay 6e3
npumeHeHns Hopm ®epepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 n degepanbHOro 3akoHa Ne 223-¢3 12
no KoOHTpakTam (40rosopam), 3aK/Il04eHHbIM 40 Hayana TeKylero (P MHaHCOBOrO roja ¢ y4eTom Tpe6oBaHuit
®depepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 n defepanbHOro 3akoHa Ne 223-93
HO KOHTpaKTam (40roBopam), N1aHMPYeMbIM K 3aK1HOYEHWNIO B COOTBETCTBYHOLLEM (PUHAHCOBOM FOAY C yueTom
Tpe6oBaHuit PepepanbHoro 3akoHa Ne 44-®3 n degepanbHoro 3akoHa Ne 223-d3 !
B TOM 4ucne:
3acueTcybcugnii, npegocTaBNAeMblX Ha (hMHAHCOBOE 06ecneyeHne BbIMONHEHUS FOCY/apCTBEHHOTO
(MyHMUMNaNbHOTO) 3afaHus
B TOM 4ucne:
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-®3
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-d3 Y
3a cyeT cybCcmamnii, NnpefocTaBNfAeMbIX B COOTBETCTBUM C ab3alem BTOPbIM MyHKTa 1ctaTbu 78.1 BrogxeTHoro
kogekca Poccuiickoit ®egepauun
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM No 44-d3
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-03 14
3acyeT cy6cnamnii, npefoCTaBNAEMbIX Ha OCYLLeCTBIEHNE KanuTanbHblX BNOXEHWI
jacuyeT cpeacTB 0643aTeNbHOI0 MEANLNHCKOTO C TPaxoBaHuUs
B TOM 4ncne:
B COOTBETCTBMU C PefiepanbHbiM 3aKOHOM No 44-d3
B COOTBETCTBUU C PefiepaNbHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3 14
3a CYeT MPOYMX MCTOUHWNKOB (PUHAHCOBOTO obecneyeHns
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOU Ne 44-D3
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-03
MNTOro no KOHTpakTam, NNaHWpyemMbIM K 3aKNOYEHUI0 B COOTBETCTBYIOLW EM (PUHAHCOBOM oAy B COOTBETCTBUMN C

®defepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-d 3, no COOTBETCTBYHOLWEMY rogy 3akynku 11

Fog

Kogbl
Hayana
CTPOK
3aKynkun
3 4

26000 X
26100 X
26200 X
26300 X
,26400 X
26410 X
26411 X
26412 X
26420 X
26421 X
26422 X
26430 X
26440 X
26441 X
26442 X
26450 X
26451 X
26452 X
26500 X

Ha20 21 r.
(Tekywyui
(hMHaHCOBbI i
ros)

5
3178408,42

1049125,44

2129282.98

1978640,19

1978640.19

6019,57

6019.57

144623.22

144623,22

3178408,42

MofroToBneHo ¢ UCnonbL3oBaHem cucteMbl KoHcynbTaHTM1t0C

Ha20 22 .

(nepBbIit rog
nnaHoBOro
nepuoaa)

6
2888715,92

1049125,44

1839590,48

1694967,26

1694967,26

144623,22

144623,22

. 2888715,92

Cymma
Ha20 23 .
(BTOpOI1 rog
NNaHoBOro
nepuopaa)

7
2888715,92

1049125,44

1839590,48

1694967,26

1694967,26

144623,22

144623,22

2888715,92

3a npegenamu
NNaHOBOro nepuoja

GO AXHT

6o axeT

NHble

NHbIE

BHEe



rog Ha20 21 .
No Koap! (Tekywynii
/ HaumeHoBaHWe nokasatens Hauana yu
n/n CTPOK sakynKiu dMHaHCOBbIN
rog)
1 2 3 4 5
B TOM uYuMcne No rojy Hayana 3akynku:
26510
WToro no forosopam, nNaaHUpyembIM K 3aK/l04EHWIO B COOTBETCTBYIOLWEM (PUHAHCOBOM rOAY B COOTBETCTBUM C
3 depepanbHbIM 3aKOHOM Ne223-d 3, N0 COOTBETCTBYIOWEMY FOAY 3aKynKn 26600 X
B TOM uYuMcne No rogy Hayana 3akynku:
26610

PykoBoagnTenb yupexpeHus

(ynonHOMOYEHHOE NNLL0 YUPEXAeHUs)

Mcnonuntens

ANY ANN pKTAGPSA fo2l r

CornacosaHo

(RomxHOCTB)™

cneyuanuct

(ROMKHOCTb)

Wymunuua I'.P

(paclwmdposka nognucu

(hamnnus, nHULManbl)

MoaroToBneHo ¢ Ucnonb3osaHnem cuctembl KoHcynbTaHTI0C

Cymma

Ha20 22 . Ha20 23 .

(nepBblii rog (BTOpOII roOg 3a npegenamu
nnaHoBOro nnaHoBoOro NNaHoBOro nepuoaa
nepuoga) nepuoga)

6 7 8



