	План финансово-хозяйственной деятельности на 20 21 г.	Nº C	гля (учреждения) умилина Г.Р. нфровка подписи) 20 21 г.
	(на 20 <u>21</u> г. и плановый период 20 <u>22</u> и 20 <u>23</u> годов ¹)	and the second	Коды
	от " 06 " октября 20 21 г. ²	Дата	
Эрган, осуществляющий		по Сводному реестру	
рункции и полномочия учредителя	Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района РТ	глава по БК	
		по Сводному реестру	
		HHH	
Учреждение МБОУ НОШ №6 г.Н	урлат РТ	КПП	
Диница измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

		Код по			Су	мма	
Наименование показателя	Код строки	бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	на 20 <u>20</u> г. текущий финансовый год	на 20 г. первый год планового периода	на 20 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	х	283672,93	0	0	
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	X	х			1-	
Доходы, всего:	1000			6571431,82	6565412,25	6565412,25	
в том числе: доходы от собственности, всего	1100	120					
в том числе:	1110						

		Код по			Cy	мма	
Наименование показателя	Код строки	бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код ⁴	на 20 <u>20</u> г. текущий финансовый год	на 20г. первый год планового периода	на 20 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		6489517,77	6489517,77	6489517,77	
в том числе: субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет средств	1210	130		6489517,77	6489517,77	6489517,77	бюджет
бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	1220	130					
поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей							
доход деятельности	1230	130		75894,48	75894,48	75894,48	внеб
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140					
в том числе:	1310	140					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		6019,57	0	0	общий
в том числе:							
целевые субсидии	1410	150		6019,57	0	0	иные
прочис доходы, всего	1500	180]
в том числе:							
целевые субсидии	1510	180					
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	180					
доходы от операций с активами, всего	1900						
в том числе:							
прочие поступления, всего 6	1980	x					
из них: увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510				_	X
Расходы, всего	2000	X		6839411,72	6549719,22	6549719,22	
		<u> </u>		300711111			
на выплаты персоналу, всего	2100	x		3542835,3	3542835,3	3542835,3	x
в том числе:	2100	†		1 20 .2000,0	55.2055	1	1
оплата труда	2110	111		2698236,5	2698236,5	2698236,5	x
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	<u> </u>	30000	30000	30000	x
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113					x
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		814598,8	814598,8	814598,8	х
в том числе: на выплаты по оплате труда	2141	119		814598,8	814598,8	814598,8	213сч
на иные выплаты работникам	2142	119					266 сч

		Код по			Су	мма	
Наименование показателя	Код строки	бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код ⁴	на 20 <u>20</u> г. текуший финансовый год	на 20 г. первый год планового периода	на 20 <u>г.</u> второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	2150	131					x
иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания	2160	134					X
страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу,							!
подлежащих обложению страховыми взносами	2170	139					X
в том числе:				1			1
на оплату труда стажеров	2171	139					X
на иные выплаты гражданским лицам (денежное содержание)	2172	139					X
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300					X
в том числе:							
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320					X
из пих: пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных пормативных обязательств	2211	321					X
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за							
счет средств стипендиального фонда	2220	340					x
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования,			· · · · · ·				
науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области							
науки, культуры и искусства	2230	350					x
социальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей	2240	360					x
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		118168	118168	118168	X
из них:				110100			
палог на имущество организаций и земельный палог	2310	851		118168	118168	118168	x
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской			<u> </u>				
Федерации, а также государственная пошлина	2320	852					x
уплата штрафов (в том числе административных), неней, иных платежей	-2330	853					Х
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	X					X
из них:							
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам	2410	810					X
взносы в международные организации	2420	862					х
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных							
государств и международными организациями	2430	863					x
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	X					X
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению				()			
вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831					x
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 7	2600	X		3178408,42	2888715,92	2888715,92	
в том числе:							
закунку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241					
закунку товаров, работ, услуг в сферс информационно-коммуникационных технологий	2620	242					
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного							1
(муниципального) имущества	2630	243					

		Код по			Су	мма	
Наименование показателя	Код	бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	на 20 <u>20</u> г. текуций финансовый год	на 20 г. первый год планового периода	на 20 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		3178408,42	2888715,92	2888715,92	244
из них:							
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400					
в том числе: приобретение объектов педвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2652	407					
Вышлаты, уменьшающие доход, всего 8	3000	100					x
в том числе: налог на прибыль ^х	3010						х
налог на добавленную стоимость ⁸	3020						х
прочие налоги, уменьшающие доход ⁸	3030						х
Прочие выплаты, всего	4000	X					х
из них: возврат в бюджет ередетв субсидии	4010	610					x

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг 10

						Сумма	
N <u>∘</u> n/π	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	на 20 <u>21</u> г. (текущий финансовый год)	на 20 <u>22</u> г. (первый год планового периода)	на 20 23 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты па закупку товаров, работ, услуг, всего 11	26000	х	3178408,42	2888715,92	2888715,92	Ţ
	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32.						
1.1	ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-Ф3) ¹²	26100	х				
	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без						
1.2	применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ ¹²	26200	Х				
	по контрактам (договорам), заключенным до пачала текущего финансового года с учетом требований	8					
1.3	Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26300	Х	1049125,44	1049125,44	1049125,44	
	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом						
1.4	требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400	X	2129282.98	1839590,48	1839590,48	
1.4.1	в том числе. за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	х	1978640,19	1694967,26	1694967,26	
1 4.1.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3	26411	х	1978640,19	1694967,26	1694967,26	бюджит
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3 ¹⁴	26412	х				бюджет
1.4.2	за ечет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	x	6019,57	0	0	иные
	в том числе:						
1.4.2	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	x	6019,57	0	0	иные
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3 ¹⁴	26422	X				
1.4.3	за ечет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	x				
1.4.4	за ечет средств обязательного медицинского страхования	26440	Х				
1441	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26441	x				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 14	26442	x				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	х	144623,22	144623,22	144623,22	вне
	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	×	144623,22	144623,22	144623,22	
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26452	х				
	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с						
2	Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки 16	26500	x	3178408,42	2888715,92	2888715,92	

						Сумма	
№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	на 20 21 г. (текущий финансовый год)	на 20 22 г. (первый год планового периода)	на 20 23 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
	в том числе по году начала закупки:						
	le control de la	26510					
	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с	1					
3	Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	х				
	в том числе по году начала закупки:						
		26610					

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо учреждения)

Шумилина Г.Р (расшифровка подписи)

Исполнитель

специалист (должность)

МусинаРВ (фамилия, пинциалы)

об Вини октября Ž0 <u>21</u> Γ.

(наименона	Начальник отдела образования ше должности уполномоченного лица органа-учредителя)
My Hamildon Jan	А.Н.Рахматурлина
(norman)	(расшифровка подписи)